
 

 

Biudžetinė įstaiga Konstitucijos pr. 3 El. p. savivaldybe@vilnius.lt 

Kodas 188710061 LT-09601 Vilnius www.vilnius.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Tel. (8 5)  211 2616  

Juridinių asmenų registre   

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės įstaigoms  2021-12- Nr. 

 

 

DĖL DARBUOTOJŲ PRIVALOMOJO TESTAVIMO 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. lapkričio 24 d. nutarimo Nr. 980 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 7 d. nutarimo Nr. 544 „Dėl Darbų ir veiklos 

sričių, kuriose leidžiama dirbti darbuotojams, tik iš anksto pasitikrinusiems ir vėliau periodiškai 

besitikrinantiems, ar neserga užkrečiamosiomis ligomis, sąrašo, Darbų ir veiklos sričių, kuriose 

leidžiama dirbti darbuotojams, pasitikrinusiems ir (ar) periodiškai besitikrinantiems, ar neserga 

užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas, 

sąrašo ir šių darbuotojų sveikatos tikrinimosi tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ nuostatomis ir 

Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo (2021 m. lapkričio 11 d. 

įstatymo Nr. XIV-620 redakcija) 18 straipsnio 7, 8 dalimis, atkreipiame dėmesį, kad nuo 2021 m. 

gruodžio 1 d. viešojo administravimo subjektų darbuotojams periodinis profilaktinis testavimas 

nebėra finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis. Atsižvelgdami į tai informuojame, kad Vilniaus 

miesto savivaldybės administracija neskirs lėšų įstaigoms už darbuotojų privalomą profilaktinį 

testavimą. 

Primename, kad labai svarbu yra skiepytis nuo COVID-19 ligos, kadangi skiepijimas išlieka 

efektyviausia priemone siekiant užkirsti kelią COVID-19 ligos plitimui. 

 

 

Administracijos direktorė                    Lina Koriznienė 

          

 

 

 

 

 

 

 

Raminta Kudabienė, tel. (8-5) 211 2651, el. p. raminta.kudabiene@vilnius.lt 

http://www.vilnius.lt/

